/NS ) BT ER AR BAVEE AR

2zzs] =ws | e B BE =T [543
JH8229 2017/4/25 | ELEHR R R IFLUERE LY -2T-7' RY=UF45hy JCT =v74 HP TOKYO FUJI B4 #E & 4A 43 X 0.55mm
MIDYZU74%hY JCTIZ2T4 HP (R—4) SHINKO SLESE HP <LFV>
JH8231 2017/5/25  {EEHRHKHASH R IFLUERE LY -2T-7' MIBYZUTA4hY JCT ZuT4 HP (¥—4) SHINKO BUELE HP-S <LFV> 205 X 0.9mm
MIDY=U74%hY JCT[ZUTAHP (R—4) SHINKO SLES HP <LFV>
JH8232 2017/5/25 {BEEHRHASH R IFLUERE LY -2T-7' FIBIZYT4%hY JCT ZU T4 HP (X—4) SHINKO SUE 4 HP-S <LFV> 90%t X 0.9mm
JH8233 2017/6/20  JMACS (¥k) BN IFLUARRRE Z LY -7 bIRIZT 440y JCTT ZUTH HP UMACS Bik 4 5% X 1.2mm
JH8234 2017/9/26  (¥R)KANZACC R IFLU AR TTR R ) IFLU V-2 -7 bIBY=UFA5hy JCT ZU74 HP KANZACGC BU& 4 EM-HP #42° 903 x 0.9mm
JH8236 2017/9/26  (¥R)KANZACC BN IFLUARRE Z LY —R—T 1L MIRY=VTAEhY JCT ZUF4 HP KANZACC B4 KRF-3 #42" LFV-R 410> X 1.2mm
<j:§§g?) 2017/10/19  |(BR)ID05-44¥vr—T )L HEELR () BN YIFLUMBE LY -7 bYRYZYT4Fhy JCT =074 HP FUJIKURA-DIA SHINKO B4 LFV 203t X 0.9mm
<j:§§g;) 2017/10/19  (MR) IV F-HA4¥—T )L BRER (K BN IFLUARRE Z LY —R—T 1L yO9=U74%hY JCTIZY74 HP FUJIKURA-DIA SHINKO Sl 4 LFV 903 X 0.9mm
JH8239 | 2017/12/26 B EHR(H) RYIFLMEBRTRIER Y IFLY Y —R =7 ) byB5=Y74%hY JCT ZUTH HP TOKYO FUJI FEfE4E &G4 410> X 1.2mm
JH8246 2018/6/27 | JMACS(#) ZRAER ) IFL VMR THATER Y IFLUY AT 1 MIBIZYF4%hY JOT =274 HP JMACS BE4E EM N-300/F 235t X 0.9mm
JH8247 2018/6/27 | JMACS(#) ZRAER ) IFL VMR THATER Y IFLUY A7 1 bIDIZUTAFHY JC HP JMACS 2454 EM N-300/F 1005 X 0.9mm
JH8248 2018/6/27 | JMACS(#) BEER Y IFLUB R IATER Y IFLYY -2 =T pIRIZUTAFHY JC HP JMACS 24554 EM N-300/F 1005 X 1.2mm
JH8249 2018/6/27 | JMACS(#) BERER Y IFL BB IR TER Y IFLYY -2 =T MIBIZYFA%hY JOT =574 HP UMACS BE4E EM N-300/F 411y X 1.2mm
JH8250 2018/6/27 | JMACS(#) ZBERYIFLUMRBE VY- MITY=UTA4hY JCT =UF4 HP JMACS 83 4 N-300 LFV-RoHS 235t X 0.9mm
JH8251 2018/6/27 | JMACS(#) BN YIFLUMBE VY- bIRIZUTAFHY JC HP JMACS 2454 N-300 LFV-RoHS 1005 X 0.9mm
JH8252 2018/6/27 | JMACS(#) ZBIERYIFLUMBE VY- bIRIZUTAFHY JC HP JMACS 2454 N-300 LFV-RoHS 1005 X 1.2mm
JH8253 2018/6/27  JMACS(#k) R YIFLEBRE =LY -2T-T MIDI=UT4%hY JCT 2234 HP JMACS BUH4E N-300 LFV-RoHS 40> X 1.2mm
JH8254 2019/1/21  FAFFER () AMRYRT—=D7—TIL ()  BERYIFLUERE LY -RT-7I bIRIZUTAFHY JC HP OKANO KNC &li 4 10i5» X 0.65mm
JHB255 | 2019/2/15 | FISTHS—S T L) SR TFL AR ZNY—RF—T ) MDY=V A%hY JCT ZVF4 HP (R—4) YAZAKI BU3& 4 YF-4 LFV PbF 15%¢ X 1.2mm
JHB256 | 2019/4/19 | RISTFS—LRT LG BERERYIFLUMERE L —RE—T bIIYZUTA4hY JCT 24 HP (Y—4) YAZAKI B35 4E YF—4 LFV PbF 30%f X 1.2mm
JHB257 | 2019/6/21 | LB () BEAERYIFLUMBIRE LY —RE—7 bIOY=UFA%hY JCT U374 HP TOKYO FUJI B4 BR A 153 X 0.9mm
JH8258 2019/11/18 | RIBTFT—L X T LK) BEIER Y IFLU BB IIATER Y IFLYY—RT=T bIRIZTAFHY dC HP (I—4) YAZAKI 84354 EM YF-4 410y X 1.2mm
JH8259 2019/11/18 | RIBTFT—L X T LK) BEIER Y IFLU BB IIATER Y IFLYY—RT=T pIRIZUTAFHY JCT HP (Y—%) YAZAKI B34 EM YF-4 155 X 1.2mm
JH8260 | 2019/12/20 EIFIFT—IRTL(k) BEIER Y IFL BB TIATER Y IFLYY—RT=T MDY=V F4%hy JCT =074 HP (R—9) YAZAKI &4 EM YF-4 50%F X 1.2mm
JH8261 2020/5/22  (#%)KANZACC RN IFLU ARG AR IFLY Y -2 -7 FIOY=YT4FhY JCT[ZUT4]HP KANZACC &4 EM-HP 205t X 0.9mm
JHB262 | 2020/5/22  (#)KANZACC BIER Y IFLUME BT RTER Y IFLY Y- AT I bIBYZUT4¥0Y JCT[ZU74 HP KANZACC B4 4 EM-HP 41l X 1.2mm
JH8263 2020/6/19  ELER B R YIFL B THIAMER IFLUY-2F-T MIBY=UT4ENY JCT Zu74 HP TOKYO FUJI TEE4E FSE )—ve) -y 15%F X 0.9mm
JH8264 2020/8/21  EL TR (R EER IFL AR ER IFLUY -2 -7 bIRY=744hY JCT =74 HP TOKYO FUJI BB 76 % 155 x 0.9mm
JH8265 2020/9/18  {REER (K BN IFLUAERRE Z LY —R=T 1L F9B9=07 450y JOT =74 HP (I—4) SHINKO BUESE HP <LFV> 410> X 1.2mm
JH8266 2020/9/18  {REIEAR (¥R) R IFL AR ATR R IFLUY -2 -7 b byny=uT4%hY Jc@ HP (Y—%) SHINKO &% EM-HP 410> X 1.2mm
bRYZUTAFHY JC% HP (=) SHINKO &i& & EM-HP
JH8267 2020/9/18  {RELELR (K R YIFL B THIAMER IFLUY-2F-T FIRYZU74%hY JCT ZU74 HP (I—%) SHINKO &4 EM-HP-S 203t X 0.9mm
MIBIZUT44hy JCT 2274 HP (3—9) SHINKO B4 EM-HP
JH8268 2020/9/18  {REIEAR (¥R) EEH IFL AR ) IFLU V-2 -7 byRy=u74%hY JC HP (¥—%) SHINKO & & EM-HP-S 903 X 0.9mm
<j:g§gg) 2020/9/18 | (B)ITTIUT-FA¥—TI HEEHRGE) R IFLUERE LY -2T-7' bIOY=UT4%hy JCT =274 HP FUJIKURA-DIA SHINKO L& LFV 41l X 1.2mm
<j:g%g) 2020/9/18 | (B)ITTIUT-FA¥—TI HEEHRGE) SRR IFL AR IFLU V-2 -7 bIBY=UT4%hy JCT =274 HP FUJIKURA-DIA SHINKO L& EM 41l X 1.2mm
<j:g%;) 2020/9/18 | (B)ITTIUT-FA¥—TI HEEHRGE) SRR IFL AR IFLU V-2 -7 bIBY=UT4%hy JCTL =274 HP FUJIKURA-DIA SHINKO L& % EM 205 X 0.9mm
<j:g%§) 2020/9/18 (B TTIUT-FA¥—TI HEEHRGE) SRR IFL AR IFLU V-2 -7 MIBI=U 7450y JCT =74 HP FUJIKURA-DIA SHINKO BUi& 4 EM 90%t X 0.9mm



JH8273
JH8275
JH8277
JH8280
JH8281
JH8282
JH8283
JH8284
JH8286
JH8287
JH8290
JH8291

JH8292

JH8294

JH8295
JH8296
JH8298
JH8299
JH8301
JH8302
JH8303
JH8304
JH8305
JH8306
JH8307
JH8309

JH8315

JH8310

JH8311
JH8313
JH8314
JH8316
JH8317
JH8318
JH8319
JH8320

JH8324
(JH8310)

2021/2/25
2021/4/26
2021/4/26
2021/6/21
2021/6/21
2021/6/21
2021/6/21
2021/6/21
2021/8/25
2021/12/17
2022/2/24
2022/6/6

2022/6/30

2022/6/30

2022/6/30
2022/6/30
2022/10/24
2022/10/24
2023/1/20
2023/1/20
2023/1/20
2023/2/24
2023/2/24
2023/3/24
2023/3/24
2023/3/24
2023/5/19

2023/6/23

2023/6/23
2023/6/23
2023/6/23
2023/6/23
2023/6/23
2023/8/25
2023/8/25
2023/9/25

2023/9/25

JMACS (#k)
ELERG)
ELERG)
ELERG)
ELERG)
ELERG)
ELERGR)
ELERGR)
KRBTSO —L RT LK)
ELERGR)
ELERGR)
JMACS(#%)

R EER (FF)

fREER (BF)

HEER ()
ELERER
(¥)KANZACC
(B)KANZACC
ELTERE)
ELER R
ELTEREH)
ELER R
ELTERE)
ZESER R
EBER )
ZESER R
EBER )

R EER ()

HEER ()

JMACS (#%)

ELERER)

ETER

ELER R

ELTEREH)

ELTER R

(GEES 16

M) ITDUZ5-FAYr—T )L BEELR ()

R YIFLURE =LY -2T-T
R YIFLURE =LY -2T-T
R YIFLURE =LY -2T-T
R YIFLUBRE =LY -2T-T

R YIFL TR Y IFLUY-2F-T
R YIFL TR Y IFLUY-2F-T
R YIFL B RHIAMER IFLUY-2T-T
R YIFL B RHIAMER IFLUY-2T-T
R YIFL B RHIAMER IFLUY-2T-T

BN IFLUARRE Z LY —R—T 1L
BN IFLUARRE Z LY —R—T 1L
BN IFLUARRE Z LY —R—T 1L

BN IFLUARRE Z LY —R—T 1L

BN IFLUARRBT A R IFLY Y —AT-T

BERER Y IFL BB IATER Y IFLYY -2 =T
BN IFLUARBT AR IFLY Y —AT-T

RN IFLUAERRE LY -RT=T
EIERIFLUARBE LY —-RT-7' )L
RN IFLUAERRE =LY -7

BN IFLUARRBT A R IFLY Y —AT-T
RN IFLU ARG AR IFLY Y -2 -7

BB IFLUERE =LY -RT—T b
BN IFLUBBRE LY -2F-7'0
VR ELR

BT IFLUBRE LY -2F-7')
BB IFLUERE =LY -RT—T b
BN IFLUBBRE LY -2F-7'0

BN IFLARRBE ZLY-R7-T7 1L

BN IFLARRBE ZLY-R7-T7 1L

ZBHER ) IFLUMRBRTIHATER Y IFLUY A7
BN IFLUAR BT AR IFLY Y —AT -7

ZREER) IFL MR LY -R-T 1

BN IFLUAR BT AR IFLY Y —AT -7

EEH IFLUARRRE VY-
BRERYIFLMBE -V -AT-T
EEH IFLUARRRE VY-
EEH IFLUARRRE VY-

bIEYZU T30y JC HP JMACS #i&4 PNET/A-HP LFV-RoHS
MInYZu74%hY JCT ZUTH HP TOKYO FUJL 8LE4E BSR4

MDY=V 74%hy JCT ZU74 HP TOKYO FUJL B4 # S 4
bIRIZYT4%hY JCTT =2F1 HP TOKYO FUJI BB ERE
bIOYZYTA4hy JCT =34 HP TOKYO FUJL BEELE H& % 1Y—ved -y
MDY=V F4%hy JCT ZU7Y HP TOKYO FUJL TEEE & A H)-vad')—Y
MIDY=uT4%hY JCT ZUTH HP TOKYO FUJL FEE4AE B2 4Y-v_84 -y
MIRY=VTAEhy JCT ZUFH HP TOKYO FUJL FELE BSRE H)-V&d")-y
MDY=y FAFhy JCT U3 HP (I—) YAZAKI Bl 4 EM YF-4
MInYZYT4%hY JCIT ZUTH HP TOKYO FUJL 8LE4E BSR4

MDY=V F4%hy JCT ZU7H HP TOKYO FUJL BEELE f S 4
MIBY=UTAEhY JAT ZUF4 HP JAMCS 85 £ LFV-RoHS

bIIY=YT 430y JATZUF 4 HP (I—4) SHINKO BU354E HP <LFV>
MIOI=UFAFHY JGT =074 HP (I—4) SHINKO BU&E4E HP-S <LFV>

MIBIZUFA%hY JOT =34 HP (I—5) SHINKO Ui 4 EM-HP
FI0I=UF A0 JCT =54 HP (I—4) SHINKO B354 EM-HP-S

MIRIZUTAFHY J4 HP (¥—%) SHINKO &&4F EM-HP
FIIY=U74%hy JOT ZvF4 HP (I—4) SHINKO B4 EM-HP-S

byRy=UT4%hY J@P TOKYO FUJI FaFEF B J)-v&5"-Y
byRY=yT4%HY JCT HP KANZACC # &4 KRF-3 #42" LFV-R
byRY=>74%hY JCT HP KANZACC &% KRF-3 #42° LFV-R
MIBYZUF4%hy JOT =v34 HP TOKYO FUJI BifEE B %
boRyZUTA%hY JCE{ HP TOKYO FUJI B4 B&mE 7)-v&5"-Y
F9B9=74%hy JOT =74 HP TOKYO FUUI BEE Eah 1)-287)-Y
byRy=yT4%hy JCE4 HP TOKYO FUJI Faf& 4 B S&
bInY=oT430Y JCE4 HP TOKYO FUJI Fa/E4E &4
MIRY=U743hy JOT =74 HP KAYO DENSEN S % APK LFV-R
MIBY=Y74%h JOT =74 HP KAYO DENSEN B3 4F APK LFV-R
bIRY=57 430y JCT =74 HP KAYO DENSEN S % APK LFV-R

b0z 7 4%y JCT =74 HP KAYO DENSEN i 2 APK LFV-R

MInYZuT4%hY JCT ZUT4 HP (I—%) SHINKO B4 HP <LFV>
bIBYZUT43hY JCT ZUT4 HP (I—%) SHINKO B4 HP-S <LFV>

MIRYZUTA%5hY JCT ZU74 HP (I—4) SHINKO BE4E HP <LFV>
MIOYZYT4%hy JCT V74 HP (I—4) SHINKO B3 £ HP-S <LFV>

bIRY=UF 40y JCTLZUF4 HP UMACS Biit 4

MIB9=YT4%4Y JCT =474 HP TOKYO FUJI BB BG L H)-vey)—y
MII9=uT4%4Y JCT =274 HP TOKYO FUJI BB &%
MIB9ZYTF4%4Y JCT =274 HP TOKYO FUJI BB LE B2 5)-V&y -y
bYBYZUF4%hY JCTZUT4|HP TOKYO FUJI FaE4E %
IBY=UF4%hY JCTIZU74 HP TOKYO FUJI FEE4E 7%
byny=uT4%hY JC HP (¥—%) SHINKO &£ HP <LFV>

MIBY=UT44hy JCTLZ274 HP FUJIKURA-DIA SHINKO #l& 4 LFV

2%f X 0.65mm
20%F X 0.9mm
1005 X 1.2mm
15%F X 0.9mm
15%F X 0.9mm
20%F X 0.9mm
1003%f X 0.9mm
1005%f X 1.2mm
55F X 1.2mm
1003%f X 0.9mm
50%f X 0.9mm
205 x 0.3mi

20%F X 0.9mm
20%f X 0.9mm

505t X 1.2mm
5%F X 0.9mm
205t X 0.9mm
905t X 0.9mm
205t X 0.9mm
20%f X 0.9mm
100%} X 0.9mm
505t X 0.9mm
100%} X 0.9mm
110 X 2.0mm
15%F X 0.9mm
2005 X 0.9mm

75%t X 0.9mm
203%f X 0.9mm

90%t X 0.9mm
205 x 0.3mi
41l X 1.2mm

1003 X 1.2mm

100%} X 1.2mm
410> X 0.9mm
41l X 1.2mm
410> X 1.2mm

205} X 0.9mm



JH8325
(JH8311)

JH8321
JH8322
JH8323
JH8328
JH8329
JH8332

2023/9/25
2023/10/27
2023/10/27
2023/10/27

2024/3/22

2024/3/22

2024/3/28

B TTI5-4 ¥ r—T )L BEER (K
KRBTSO —L AT LK)

ELERE)

ELER G

ERER )

ZE[5ER ()

EBER )

EEH IFLUARRRE VY-

R YIFLU BB -V -AT-T

EEH Y IFL AR ER IFLUY -2 -7
BN IFLUBREHRERYIFL Y -RT-7
R IFL AR RBRMIAER Y IFLYY -2 =7
R YIFLU RIS Y IFLUY-2F-T b
R IFL VAR TAER IFLUY -2 -7 b

bIRY=Y 740y JCTL=274 HP FUJIKURA-DIA SHINKO B4 LFV
MIBIZUTAEHY JCT ZU34 HP (R—9) YAZAKI BU& 4 YF-4 LFV PbF
MIBYZUTAEhy JCT ZU74 HP YOKYO FUJI BB BE&4 )-89 -y
MIBYZYTAEhY JCT ZU74 HP YOKYO FUJI BB BSR4 H)-v_5 )Y
pIRY=U74%5hy JCT =U74 HP KAYO DENSEN B4 EM-APK
FIRY=YT4FhY JCT =U74 HP KAYO DENSEN &4 EM-APK
bYBY=UF4%hY JCTI=74/HP KAYO DENSEN 83 45 EM-APK

905t X 0.9mm
41l X 1.2mm
410> X 0.9mm
41l X 1.2mm
75%¢ X 0.9mm
200t X 0.9mm
15%F X 0.9mm



